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100.YIL COŞKUSU
Çanakkale Savaşları’nın 100. yıldönümü törenleri büyük bir coş-

kuyla kutlandı. İlk tören Cumhuriyet Meydanı’nda çelenk sunumuyla
başladı. Protokol tarafından Atatürk Anıtı’na çelen konuldu. Cumhu-
riyet Meydanı’ndaki tören saygı duruşundan sonra İstiklal Marşı ile
son buldu.18 Mart Stadı’ndaki törenlerde Altın Madalya, Türk Bay-
rağına takıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından günün an-
lam ve önemine ilişkin konuşmalar yapıldı. 18 Mart Stadı’ndaki tö-
renler Genel Kurmay Başkanı Mehteran Bölüğünün gösterisi ve res-
migeçit töreniyle son buldu.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi tö-
renleri, Şehitler Abidesi’ndeki törenle
devam etti. Tören, Atatürk Anıtı’na çe-

lenklerin konulmasıyla başladı. Saygı duruşu, saygı atışı, İs-
tiklal Marşı’nın okunmasından sonra günün anlam ve önemine
ilişkin konuşmalar yapıldı. Törende, Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığı’na ait gemi ve denizaltılar geçiş yaptı. Hava Kuvvetleri

Komutanlığı’na bağlı deniz
karakol uçaklarıyla heli-
kopterlerin grup halinde
geçiş yaptığı törende,
Türk Yıldızları’nın gösterisi
büyük ilgi topladı. Tören,
dua edilerek şehitliklere
kırmızı karanfil bırakılmasıyla son buldu.

18 Mart akşamı tüm Çanakkaleliler fener alayına
katıldı. Binlerce kişi ellerinde meşalelerle muhteşem

bir yürüyüş yaptı. Yürüyüşteki 1915 metrelik Türk Bayrağı kilometrelerce omuzlarda ta-
şındı. Ardından yapılan su ve havai fişek gösterisi görülmeye değerdi.

Törenler okulumuzda da coşkuyla kutlandı. Kültür ve Edebiyat Kulübü Anma Programı
sundu. Yayın ve İletişim Kulübü duvar gazetesi hazırladı. Kütüphanecilik Kulübü kitap ser-
gisi düzenledi.
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YGS SINAVI YAPILDI
15 Mart 2015 Pazar günü YGS

(Yükseköğrenime Geçiş Sınavı) yapıldı.12. sınıf
öğrencilerimizin aylardır büyük bir gayretle ha-
zırlandıkları üniversiteye giriş sınavlarının birin-
cisi olan YGS oldukça stresli geçti. Sınava giren
öğrencilerimiz özellikle Türkçe sorularının uzun
ve karmaşık olduğunu söyledi. Yaklaşık 2 milyon
200 bin kişinin girdiği sınavın sonuçları 19 Mart

Perşembe günü açıklandı. Sınav sonuçları öğrencilerimizin yüzünü güldürdü. Tüm öğren-
cilerimiz YGS barajını aşıp LYS’ye (Lisans Yerleştirme Sınavı) girmeye hak kazandılar.
12. Sınıf öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutluyor, LYS’de de başarılarının deva-
mını diliyoruz.

OKULUMUZDA DOĞUM GÜNÜ KUTLAMALARI
VAAAR

Okulumuzun Kutlama Komitesi bu yıl 2. Dönem iti-
barıyla yeni bir karar aldı. Bundan sonra öğretmenleri-
mizin doğum günleri okulda da kutlanacak. Sırasıyla
Edebiyat öğretmenimiz Süleyman Elmacı, Biyoloji öğret-
menimiz Sema Tüzün, Almanca öğretmenimiz Erdal Er-
ten, İngilizce öğretmenimiz Serdar Şahin, Matematik
öğretmenimiz Dilek Tayyar, Kimya öğretmenimiz Naşide
Bingül ve geçtiğimiz günlerde de okul müdürümüz Meh-
met Alkan ve Fizik öğretmenimiz Ertan Yavuz’un doğum
günü kutlandı. Eğlenceli saatler geçiren hocalarımız bu
etkinliğin devam edeceği söyledi. Öğretmenlerimizin do-
ğum günlerini kutlar nice mutlu yaşlar dileriz.



Sayfa 3

KURUL TOPLANTISI ve ŞÖK TOPLANTILARI YAPILDI
10.02.2015 Salı günü 2014-2015 2. Dönem başı öğretmenler Kurulu toplantısı

yapıldı. 2. Dönemde okulumuzun işleyişi ve uygulamalar konusunda kararlar alındı.
17-18 Şubat 2015 tarihinde de okulumuz şube öğretmenlerinin katılımıyla

ŞÖK (Şube Öğretmenler Kurulu) toplantıları yapıldı. Sınıfların ve öğrencilerimizin
tüm sorunlarının görüşüldüğü toplantılar oldukça verimli geçti.

HOŞ GELDİN BEBEK!
Matematik öğretmenlerimizden Fadi-

me DURMAZ 11.02.2015 tarihinde nur
topu gibi bir kız çocuğu dünyaya getir-
di. Daha önce Ahmet Murat adlı bir
oğlu ve Zeynep adında bir kızı olan öğ-
retmenimiz yeni bebeğine de Zehra
adını verdi. Öğretmenimize geçmiş olsun
dileklerimizi iletiyor, minik Zehra’ya da
aramıza hoş geldin diyoruz.
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ASKERİ OKUL TANITIMI
Balıkesir Kara Kuvvetleri Astsubay

Meslek Yüksek Okulunun okulumuza yap-
mış olduğu ziyaret bu bölümü düşünen
öğrencilerimizi sevindirdi. Balıkesir’den
gelen öğretim görevlileri hem okullarını
tanıttı hem de öğrencilerimizin merak
ettiği soruları cevaplandırdı. Anlattıkları
konuları slayt ve broşürlerle destekledi.

Güzel ve etkili sunum yapan görevlilerimiz
akıllarda
hiçbir so-
ru işareti
bırakmadı.

YGS ÖNCESİ MORAL YEMEĞİ
12/A sınıfı öğrencileri YGS’ den bir

hafta önce moral yemeği düzenledi.
Öğretmenlerini de yanlarında görmek
isteyen öğrencilerimiz yemeğe öğret-
menlerini de davet etti. 6 Mart’ta ya-
pılan moral yemeği sınıfın tamamı ol-
masa da çoğunluğunun ve öğretmenleri-
nin katılımıyla Gülen Pizza’da yapıldı.
Hocalarımız ve 12.sınıf öğrencilerimiz
yemeklerini yedikten sonra beraber
güzel vakit geçirdiklerini ifade ettiler.

GEÇMİŞ OLSUN
Coğrafya öğretmenimiz Cemile Bil, geçtiğimiz

günlerde küçük bir rahatsızlık nedeni ile okul sa-
atleri içinde fenalaşıp hastaneye kaldırıldı. Ge-
rekli tetkikler sonrası iyi olduğu öğrenilen Cemile
Hocamız, bir süre istirahat ettikten sonra iyile-
şip geri döndü. Hocamıza geçmiş olsun diyor,
sağlıklı günler temenni ediyoruz
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OFF ROAD AŞKI
Müzik öğretmenimiz Ömer

Yaldız, kamp sevgisi nedeni ile
ikinci arabasını da aldı. Dağlarda
arkadaşlarıyla kamp yapmayı seven
öğretmenimiz, dağ yollarında daha
rahat hareket edebilmek için ken-
dine Lada cip aldığını söyledi. Ho-
camıza dağlarda bol piknikli güneşli
havalar diliyor, arabasını kazasız
belasız kullansın diyoruz.

“BİR HİLAL UĞRUNA”
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 100. Yıl

Kutlaması Etkinlikleri devam ediyor. Bu
kapsamda 24 Şubat Salı günü saat
17.00’de İÇDAŞ Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen “Bir Hilal Uğruna” adlı programa
okulumuz öğrencileri de katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığının her ilde dü-
zenlendiği program şehitlerimizi anmak için
yapıldı. Şiir dinletilerinin de olduğu prog-

ram farklı sınıflardan seçilen öğrencilerimiz tarafından izlendi.

OKULUMUZUN MİNİK ZİYARETÇİSİ
Okulumuzun sevilen öğretmenlerinden Almanca

Öğretmeni Erdal ERTEN’in kızı Ahsen Azra, 26
Mart Perşembe günü okulumuza kısa bir ziyarette
bulundu. Öğretmenlerimiz ile iyi vakit geçiren minik
misafirimiz öğrencilerimizin de ilgi odağı oldu. Baba-
sına çok
benzemesiy-
le dikkat
çeken Ahsen
Azra bir
süre vakit
geçirdikten
sonra okulu-

muzdan ayrıldı.
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TATBİKAT YAPTIK
Okulumuzda Sivil Savunma

Haftası sebebiyle 3 Mart
Salı günü 4. ders yangın
tatbikatı ve 10 Mart Salı
günü de deprem tatbikatı
yapıldı. Öğrencilerimizin
haberi olmadan yapılan tat-
bikatlarda öğrencilerimiz
okuldan en kısa sürede tah-
liye edildi.

Yangın tatbikatında oku-
lumuz kum sahasında yakılan
ateş yangın tüpleriyle sön-

dürüldü. Ardından Coğrafya Öğretmenimiz Cemile BİL ve Sivil Savunma Kulübü öğ-
rencileri tarafından hazırlanan program izlendi. Ayrıca 2. Katta projeksiyon ile slayt
gösterisi yapıldı.
Deprem tatbikatında da öğrencilerimiz önce okulu hızla boşalttıktan sonra  hazır-

lanan bilgilendirme programını izledi.

.OKUL EL KİTABI
Okulumuzu ve okul kurallarımızı öğrencileri-

mize ve velilerimize tanıtmak amacıyla bir
“Okul El Kitabı” hazırlanıyor. Okul Müdürü-
müz Mehmet ALKAN’ın isteği ve önderliğinde
hazırlanan kitapçık, hem öğrencilerimize ve
velilerimize hem de okulumuzu tercih edecek
ortaokul öğrencilerine bir rehber özelliği ta-
şıyacak.
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TİYATROCULARIMIZ YEMEKTE
Okulumuz öğrencilerinin hazırladığı “Güldür Güldür

AHÖAL” tiyatro çalışmaları hızla devam ediyor.  11 Ha-
ziran 2015’te sergilenecek tiyatronun hazırlıkları sürer-

ken edebiyat öğretme-
nimiz Süleyman ELMA-
CI ve oyuncularımız 27
Mart Cuma akşamı ye-
meğe giderek birlik ve
beraberliklerini per-
çinlediler. Yemekte
oldukça keyifli vakit
geçiren ve motivasyon-
larının yüksek olduğu
görülen oyuncularımız Süleyman Hoca eşliğinde çalışma-
larının daha birçok etkinlikle devam edeceğini belirtti-
ler. Biz de bu eğlenceli gösteriyi izleyebilmek için 11
Haziran’ı sabırsızlıkla bekliyoruz.

11-A SINIFI MESLEK TANITIMINDA
11-A sınıfı öğrencileri rehber öğretmenleri Fatma ÇELİK’in organize ettiği mesleki ta-

nıtım uygulamalarına devam ediyor.11-A öğrencilerimizden Yiğit ÇİFTÇİ, Erhan DAL,
Ecehan DEMİRBAŞ Avukat Pelin TURHAN ve Avukat Elif ile 17 Mart Salı günü okul çıkışı
röpartaj yaptılar. Avukatlık mesleği hakkında bilgi alan öğrencilerimiz röportajlarından
memnun kaldıklarının belirttiler.

19 Mart Perşembe günü de yine 11-A sınıfından Nur SARI ve Kübra EREN Diyetisyen
Didem GÜNER’den ile mesleği hakkında bilgi edindiler. Öğrencilerimiz yapmış oldukları rö-
portajları ve öğrendikleri bilgileri rehberlik dersinde sınıf arkadaşlarıyla paylaşarak mes-
lek seçimi konusunda doğru tercihler yapmaya çalışıyorlar.
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TEMİZ ÇEVRE İLE GÜLEN YÜZLER
Çanakkale genelinde düzenlenen “Temiz Çevre ile Gülen Yüzler” projesine oku-

lumuz öğrencileri de katıldı. 5 Mart Perşembe günü bütün okullarda uygulanan
proje ile okullar kendi çevrelerindeki çöpleri toplayarak çevre temizliğine katkıda
bulundular. Okulumuzdan da seçilen öğrenciler, müdürümüz Mehmet ALKAN ve
müdür yardımcımız Elif DEMİR önderliğinde çevredeki çöpleri topladılar.

Duyarlılıklarından dolayı arkadaşlarımızı kutluyor ve diğer öğrencilerimizden de
aynı davranışı bekliyoruz.

LİSELER ARASI MÜZİK YARIŞMASI
Çanakkale Belediyesi’nin 30 Mayıs günü İÇDAŞ Kongre Merkezi’nde düzenleye-

ceği müzik yarışmasına okulumuz bu yıl da katılacak. Daha önceden birincilik ve ikinci-
lik aldığımız bu yarışmada bu yıl bizi temsil edecek müzik grubu üyelerimiz; Öykü DU-
RU, Şevval KÜÇÜKSÖYLEMEZ, Yağız Güney KOÇDOĞAN, Ali Suat PİŞKİN, Süha
GÜRSEL, Kadir GÖKÇEL ve Egecan KAŞIKÇI müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ eşli-
ğinde çalışmalarına devam ediyor. 10’dan fazla lisenin katılacağı yarışmanın içeriği bir
Türkçe, bir yabancı müzikten oluşmaktadır. Okulumuzu temsil etmek ve arkadaşları-
mıza moral vermek amacıyla tüm okulumuzu yarışmaya davet ediyoruz.
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O SES AHÖAL
Okulumuzda bu yıl ikin-

cisi düzenlenecek olan
“Bireysel Ses Yarışması”
20’den fazla öğrencimizin
katılımıyla oluşacak. Orga-
nizatörlüğünü Ömer

YALDIZ’ın yaptığı yarışmanın jürisi belirlendi.
Jüri koltuğunda oturacak isimler Erdal ERTAN,
Ertan YAVUZ, Zühal YILMAZ ve Süleyman EL-
MACI olacak. Yarışmanın içeriği 3 aşamadan
oluşacak ve son aşamada birincimiz seçilecek.
Müzik Öğretmenimiz Ömer YALDIZ “Bu yarışma
her yıl düzenlen-
meli” diyerek yap-

tığı işten memnuniyetini belirtti.

BUNU TANIDINIZ MI?
Geçen ayki sayımızda resmini yayınladığımız şirin be-

bek İngilizce öğretmeniniz Fatma ÇELİK’ti.
Bakalım bu güzel genç kızı tanıyabilecek misiniz? Size

ip ucu verelim, öğretmenlerimizden biri… Biraz düşünün
bulacaksınız. Cevabını  merak edenler bir dahaki sayımızı
beklemek zorunda...

İSTİKLAL MARŞI ve M. AKİF ERSOY
“12 Mart istiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Er-

soy’u Anma” günü hem okulumuzda hem de il çapında ya-
pılan çeşitli etkinliklerle kutlandı. Okulumuzda anma
programı yapıldı ve duvar gazetesi hazırlandı. İl çapında
da İÇDAŞ Kongre Merkezinde yapılan kutlamalara okulu-
muz öğrencilerinden bir grup öğretmenleri refakatinde
katıldı.
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AHÖAL’DAN BEŞİKTAŞ’A DESTEK
26 Şubat Perşembe günü oynanan Beşiktaş-Liverpool maçına okulumuzda da büyük

ilgi vardı. Sadece Beşiktaşlıların değil tüm Türkiye’nin de desteklediği Beşiktaş, Li-
verpool’u yenerek Avrupa Liginde tur at-
ladı. Tüm Türkiye’de olduğu gibi okulu-
muzda da büyük bir sevinç vardı.

Ertesi gün koridorlarda “Demba ba”
şarkıları söylendi. Öğrencilerimizin isteği
üzerine Naci Abimiz teneffüste Beşiktaş
marşı dinletti. Öğretmenlerimiz de Beşik-
taşlı öğrencilerimizi tebrik etti. Böylece
futbolun kardeşlik olduğunu bir kere daha
hatırlattık.

HAYDAR LİG BAŞLIYOR
Okulumuzda her yıl olduğu gibi

bu yıl da sınıf turnuvaları düzenle-
niyor. Futbol alanında yeteneklerini
gösterecek olan öğrencilerimiz tur-
nuvalara hazır gibi görünüyor.
Açılış maçını 10. Sınıflar ile 12.

Sınıfların yaptığı turnuva 24 Mart

Salı günü başladı. Öğle araları 40 dakikalık sü-
reyle oynanacak maçların tarihlerine panolardan
ulaşabilirsiniz. Maçlar havanın müsait olduğu
günler yapılacak. Bakalım bu yıl turnuvanın
şampiyonu hangi sınıf olacak. Turnuva sonucunu
bir dahaki sayımızda bulabilirsiniz.



Sayfa 11

BADMİNTONDA 3. OLDUK
Çanakkale de düzenlenen 18 Mart

Badminton Turnuvası’na okulumuz da
katıldı.  Badminton Turnuvası’nda
öğrencimiz Senanur Dağlı 3. Oldu.
Diğer öğrencilerimiz Beyza Eroğlu,
Ece Karaca ve Emine Deniz Uçaktürk
katılımları nedeni ile teşekkür belge-
si aldılar. Arkadaşlarımızı tebrik
ediyor spor hayatlarındaki başarıla-
rının devamını diliyoruz.

TÜBİTAK FUARI
MEB ile TÜBİTAK arasında imzalanan
ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi
tarafından yürütülen “Eğitimde işbirliği
Protokolü” kapsamında; ülkemizde bi-
lim, kültür ve sanatın geliştirilmesine
yönelik 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları
Destekleme programı açıldı. TÜBİTAK
Bilim Fuarları 2014-2015 eğitim öğre-
tim yılı için 01 Mart-12 Haziran 2015
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Her il için belirli sayıda kontenjan ayrılan fuara okulumuz başvuru yaptığında önce
yedek olarak kabul edilmişti. Daha sonra asil duruma geçtik ve programda yer alma-
ya hak kazandık. Okulumuzda 26-27 Mayıs 2015’te yapılacak TÜBİTAK Bilim Fua-
rı’na 9.-12. sınıfta olan öğrencilerimiz katılabilecekler. Öğrencilerimiz, Öğretim
Programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üze-
rinde araştırma yaparak projeler oluşturacaklar. Öğretmenlerimiz de proje hazırla-
yan öğrencilerimize rehberlik edecekler. Hazırlanan projeler bu fuarda sergilenecek.
Fuar sayesinde okulumuzda öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek öğrenebilecekleri
bir ortam hazırlanmış olacak. Herkesi TÜBİTAK Bilim Fuarı’mıza bekliyoruz.

GÜVENLİ İNTERNET SEMİNERİ
Okulumuz öğretmenlerine “Fatih Projesi”

kapsamında “Güvenli İnternet Kullanım Semine-
ri” verildi. Seminer 30-31 Mart 2015 tarihinde
bilgisayar laboratuarında gerçekleştirildi. Se-
minerden oldukça memnun kalan öğretmenlerimiz
bu tip uygulamaların devam etmesini istedikleri-
ni belirttiler.



SAHİBİ
Yayın İletişim Kulübü adına

Mehmet ALKAN
Okul Müdürü

DANIŞMAN
Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni
Serpil VARDAR

HAZIRLAYANLAR:
Melike KOCABIYIK  12-B
Rümeysa BAĞCIOĞLU 12-B
Banu TOPAL       12-B
Gamze ASLAN    12-B
Nihat Yiğitcan BADEM  12-B
İrem KARACAN   12-B
SümeyyeALTUN   12-B
Doğancan KEMENT  11-B
Büşra SİVRİKAYA  11-B
Çağla ÖZ            11-B
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BİRAZ DA GÜLELİM
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